CIIUCOK neparornvyeckux padotauxkos @PI'bOY BO HoBocuoupckoro I'AY, y KOTOpBIX HCTEKAET CPOK JAelicTBUA TPYAOBOIO 10rosopa B 2018 yueoHom
roay * CIIMCOK JOMOJIHUTE/IbHBIN 110 pe3y1bTaTaM H30paHus 10 KOHKYpCY B Mae, uioHe 2017 rona

lNogpasgenexne
CoTpyaHuK

Kadepnpa 6oTaHvkn 1 naHAWATHON apXUTEKTYPbI
Porosa EBrenvns BnagumumpoBHa
Kadepnpa TeopeTnyeckon n npuknagHon usnku
A3snkos Uropb KoHCTaHTUHOBMY
Kadenpa nHocTpaHHbIX S3bIKOB
MegHukoBa NannHa AHaTonbeBHa
dununbesa Enena BuktoposHa
Kadbenpa cepBuc HeaBMXMMOCTH
Menkos Brnagumnp Hukonaesuy
Kadbeapa meHegpxmeHTa
Moyanosa Enexa MBaHoBHa
MonsikoBa TaTbsiHa BuktopoBHa
YynknHa TaTbsiHa AHTOHOBHa

[omxHocTb

[oueHT
[oueHT

CrapLunii npenogaeatenb
CrapLunii npenogasatenb

[oueHT
CrapLunii npenogasarenb

CrapLunii npenogaeatenb
CrapLunii npenogasatenb

Kadbeapa rpaxaaHcKoro 1 rpaxaaHCcKoro NpoLeccyasnbHOro npasa

LabanuHa EneHa lNleoHnaosHa

Kadbenpa akonoruu
HosukoB EBreHun AHatonbeBuy

BEPHO: HavanbHuk oTaena kagpos

CrapLuuii npenogasatenb

Mpodeccop

Benuuko A.1O.

CotpyaHuk. Tpyaoson
porosop: [lata

NnyNnuuadiaa

30.06.2018
30.06.2018

30.06.2018
30.06.2018

30.06.2018
30.06.2018
30.06.2018
30.06.2018

30.06.2018

30.06.2018

YyeHasa cteneHb Y4eHoe 3BaHue

Kanampat Hayk

Kanampat Hayk

Kangmnpat Hayk

[okTop Hayk

[oueHT

Bua 3aHaTocTn

OCHOBHOE MecTO paboTbl
OCHOBHOE MecTO paboThl

OcHoBHOe MecTo paboTbl
OcHOBHOe MecTO paboTbl

OcCHOBHO€e MecTO paboTbl
OcCHOBHO€e MecTO paboTbl
OcHoBHOe MecTo paboTbl

OcHOBHOe MecTO paboTbl

OcHoBHOe MecTo paboTbl

BHeluHee coBMeCTUTENBCTBO

CraBka

4,10
0,20
2,00
1,00
9,25
1,00
1,00
2,30
0,80
2,50
0,50
0,50
0,50
3,00
1,00

4,00
0,50



